



Číslo jednací: MCBS/2015/0069641CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0062930/2

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 28.07.2015

Brno+, z.s.  
Ukrajinská 17  
625 00 Brno

**Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 14.7.2015**

Vážení,

dne 14.7.2015 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen Úřad) prostřednictvím elektronické podatelny doručena Vaše žádost o informace. Protože žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadovali poskytnutí následujících informací týkajících se informací/podkladů k nájmu buněk v Björnsonově sadu:

- 1) *Záměr pronájmu, popř. jiného vztahu, podle § 39 odst. 1 zákona o obcích,*
- 2) *Úplné znění podmínek, které musí zájemci o provoz kavárny splnit (nejsou-li součástí podkladu ad 4),*
- 3) *Hodnotící kritéria, podle kterých budou/jsou jednotlivé nabídky hodnoceny (nejsou-li součástí podkladu ad 4),*
- 4) *Podkladový materiál pro radu městské části Brno-střed, na jehož základě rada rozhodla o tomto pronájmu, popř. jiném užívacím vztahu,*
- 5) *Znění jednotlivých nabídek zájemců,*
- 6) *Datum zasedání a složení hodnotící komise, která radě městské části doporučí pořadí zájemců, popř. doporučí nejvhodnějšího zájemce.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

- Záměr pronájmu: Kontejnerové zázemí parku Björnsonův sad s venkovním posezením, pergolou a částí přilehlého parkového „náměstí“.
- Úplné znění podmínek je součástí podkladu ad 4.
- Hodnotící kritéria jsou součástí podkladu ad 4.
- V příloze Vám zasíláme podkladový materiál pro Radu MČ Brno-střed „Záměr pronájmu nemovitého majetku ve vlastnictví Statutárního města Brna“.
- V příloze Vám zasíláme kopie znění jednotlivých nabídek zájemců.
- Hodnotící komise zasedala dne 13.7.2015 ve složení 3. místostarostka Mgr. Jasna Flamiková, uvolněný člen Zastupitelstva MČ Brno-střed Svatopluk Bartík, neuvolněný člen Zastupitelstva MČ Brno-střed Mgr. David Oplatek, vedoucí Odboru životního prostředí

Mgr. Zbyněk Hrnčíř a projektant pan Ing.arch. Zdeněk Sendler. Komise se opakovaně sejde dne 27.7.2015.

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka  
Vedoucí Odboru právního a organizačního  
ÚMČ Brno-střed

*Přílohy:*

- *Záměr pronájmu nemovitého majetku ve vlastnictví Statutárního města Brna*
- *Nabídky jednotlivých uchazečů*